（別紙）

　　　　　　　 　「 木 育 資 材 」 借 受 申 込 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　（貸出者）
   　北海道森林組合連合会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（借受申込者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者：　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：

　　　下記のとおり「木育資材」を借り受けたく申込みいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１ 借受目的・設置場所等

　　(1) 目的または行事・イベント名

　　(2) 設置または活動場所

　２ 借受資材（希望する資材の□をチェック）

　　　　□　きぼうのプール　一式　　　　　　□　スギブロック　　一式
　　　　□　スギックモック　一式　　　　　　□　卓上積み木　　　一式
□　からっく　　　　一式　　　　　　□　紙芝居[台付]   一式
□　どうぶつオセロ　一式　　　　　　□　木育の森カルタ  一式
　３ 借受期間

　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　４ 借受申込みに当たっての同意事項
　　(1) 借受資材は、十分な注意を払って借受申込者が自ら管理します。
　　(2) 借受資材の使用に伴い他人へ損害を生じさせた場合には、借受申込者が責任を持

　　　　って対応します。

　　(3) 木育資材貸出要領に沿って運搬・管理、使用します。